
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

2020年度大学等予約採用関
係学校向け書類（「推薦事務の
てびき」等）の仕分、梱包、発
送等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.5.1
株式会社プリント・キャリー
大阪府大阪市荒本北2-6-21

1122001006723 一般競争入札 - 5,711,040 -

財務会計システムの設計・開
発及び運用保守支援業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.5.14
富士通株式会社
東京都港区東新橋1-5-2

1020001071491
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 77,630,400 -

2020年度大学等予約関係書
類（「奨学金案内」等生徒配付
用資料）の封入、仕分、梱包、
発送等業務（業務Ａ）

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.5.15
株式会社プリント・キャリー
大阪府大阪市荒本北2-6-21

1122001006723
一般競争入札（政
府調達）

- 14,055,120 -

2020年度大学等予約関係書
類（「奨学金案内」等生徒配付
用資料）の封入、仕分、梱包、
発送等業務（業務Ｂ）

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.5.15
株式会社プリント・キャリー
大阪府大阪市荒本北2-6-21

1122001006723
一般競争入札（政
府調達）

- 9,227,520 -

東京国際交流館清掃業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.5.20
株式会社オーエンス
東京都中央区銀座4-12-15

5010001039404
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 225,119,520 -

大学等奨学生予約採用等に係
る書類点検等関係業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.5.21
株式会社綜合キャリアオプ
ション
東京都港区浜松町2-4-1

3011001037077
一般競争入札（総
合評価）

- 320,328,000 -

「奨学金業務システム」運用管
理支援業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.5.21
株式会社東証コンピュータシ
ステム
東京都江東区東陽2-4-14

1010001051437
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 97,200,000 -

第55回日本学生支援債券募
集委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.5.24
株式会社三菱UFJ銀行
東京都千代田区丸の内2-7-
1

5010001008846 一般競争入札 - 481,140 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

法人番号

様式３－３ 


	様式3-3競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）

